

Ciudad Autónoma de Buenos Aires, 30 de septiembre de 2021

**Adjudicatario:** SINERGIA COLOR S.A.

**CUIT:** 30-71587526-4 **Tel:** 4806-2210 / 1131500347 / 2152-5785

**E-mail:** licitaciones.sinergiacolor@mixpinturerias.com.ar

**EXPEDIENTE N° 56/21**

**C. DIRECTA N° 46/21**

**DISPOSICIÓN DE ADJUDICACIÓN DGAYP N° 71/21**

<b>Sector solicitante:</b> Dirección Servicios Generales	<b>Plazo de entrega:</b> Treinta (30) días corridos desde notificada la orden de compra	<b>Lugar de entrega:</b> Adolfo Alsina 1825 (1090) C.A.B.A. A coordinar con el sector solicitante E-Mail: sgenerales@das.gov.ar Tel: 2206-2420
---	--	--

REGLÓN	CANTIDAD	ARTÍCULO	P. UNITARIO \$	P. TOTAL \$
<b>ADQUISICIÓN DE MATERIALES DEL RUBRO PINTURERÍA</b>				
1	100	Hojas de lija de papel impermeable de alto rendimiento, flexible de granulometría de 80, tipo doble A. <b>Marca:</b> NORTON <b>Modelo:</b> LIJA AL AGUA	\$ 40,00	\$ 4.000,00
2	100	Hojas de lija de papel impermeable de alto rendimiento, flexible de granulometría de 120. <b>Marca:</b> NORTON <b>Modelo:</b> LIJA AL AGUA	\$ 40,00	\$ 4.000,00
3	100	Hojas de lija de papel impermeable de alto rendimiento, flexible de granulometría de 180. <b>Marca:</b> NORTON <b>Modelo:</b> LIJA AL AGUA	\$ 40,00	\$ 4.000,00
4	100	Hojas de lija de papel impermeable de alto rendimiento, flexible de granulometría de 220. <b>Marca:</b> NORTON <b>Modelo:</b> LIJA AL AGUA	\$ 40,00	\$ 4.000,00
5	30	Rollo de cartón corrugado de 1,20 m x 30,00 m. <b>Marca:</b> MANAGER <b>Modelo:</b> MANAGER	\$ 1.400,00	\$ 42.000,00
8	10	Bolsa de yeso cocido en polvo de 3,5 kg, según Norma IRAM 1607, cocción a tipo tuyango. <b>Marca:</b> TUYANGO <b>Modelo:</b> TUYANGO	\$ 1.500,00	\$ 15.000,00
10	5	Bolsas de 3 kg de reparador de grietas de interior con base de yeso tipo Poximix. <b>Marca:</b> POXIMIX <b>Modelo:</b> POXIMIX	\$ 800,00	\$ 4.000,00
12	1	Lijadora orbital inalámbrica con batería de 18 V y cargador. <b>Marca:</b> DEWALT <b>Modelo:</b> 18V	\$ 49.000,00	\$ 49.000,00
19	10	Baldes de 20 litros de pintura látex interior, color blanco acabado mate tipo Recuplast / Sintoplast. <b>Marca:</b> TERSUAVE <b>Modelo:</b> TERSINOL	\$ 5.010,00	\$ 50.100,00
20	10	Baldes de 10 litros de pintura látex interior, color blanco acabado mate tipo Recuplast / Sintoplast. <b>Marca:</b> TERSUAVE <b>Modelo:</b> TERSINOL	\$ 2.652,00	\$ 26.520,00
27	30	Entonadores de 30 cc color gris. <b>Marca:</b> TERSUAVE <b>Modelo:</b> TERSUAVE	\$ 52,00	\$ 1.560,00
28	10	Entonadores de 30 cc color rojo. <b>Marca:</b> TERSUAVE <b>Modelo:</b> TERSUAVE	\$ 52,00	\$ 520,00
37	6	Espátulas de acero N° 2 tipo El Galgo. <b>Marca:</b> EL GALGO	\$ 400,00	\$ 2.400,00
38	6	Espátulas de acero N° 4 tipo El Galgo. <b>Marca:</b> EL GALGO	\$ 420,00	\$ 2.520,00

Ciudad Autónoma de Buenos Aires, 30 de septiembre de 2021

**Adjudicatario:** SINERGIA COLOR S.A.

**CUIT:** 30-71587526-4 **Tel:** 4806-2210 / 1131500347 / 2152-5785

**E-mail:** licitaciones.sinergiacolor@mixpinturerias.com.ar

**EXPEDIENTE N° 56/21**

**C. DIRECTA N° 46/21**

**DISPOSICIÓN DE ADJUDICACIÓN DGaYP N° 71/21**

<b>Sector solicitante:</b> Dirección Servicios Generales	<b>Plazo de entrega:</b> Treinta (30) días corridos desde notificada la orden de compra	<b>Lugar de entrega:</b> Adolfo Alsina 1825 (1090) C.A.B.A. A coordinar con el sector solicitante E-Mail: sgenerales@das.gob.ar Tel: 2206-2420
---	--	--

RENLÓN	CANTIDAD	ARTÍCULO	P. UNITARIO \$	P. TOTAL \$
39	6	Espátulas de acero N° 8 tipo El Galgo. <b>Marca: EL GALGO</b>	\$ 480,00	\$ 2.880,00
41	4	Reflector led de 20 W portátil tipo Werke / Philco. Con lámpara incluida, a prueba de agua, fuente de energía: 220 V. <b>Marca: SICA</b>	\$ 3.900,00	\$ 15.600,00
42	1	Trípode soporte para reflectores con altura regulable.	\$ 9.500,00	\$ 9.500,00
43	1	Rollo de 4 m de ancho por 50 m de largo de nylon de 200 micrones. <b>Marca: NYLON</b>	\$ 14.771,00	\$ 14.771,00
		<b>IMPORTANTE:</b> La presente se emite en un todo de acuerdo al pliego de bases y condiciones particulares con su correspondiente anexo de especificaciones técnicas, a la oferta adjudicada y a las muestras presentadas.	-----	-----
		<b>IMPORTE TOTAL DE LA ORDEN DE COMPRA:</b> -----	-----	<b>\$ 252.371,00</b>
		<b>SON PESOS:</b> Doscientos cincuenta y dos mil trescientos setenta y uno. -----		
		<b>FORMA DE PAGO:</b> Serán efectuados dentro del término de treinta (30) días corridos de emitido el Certificado de la Comisión Recepción Definitiva.		

INDIANA BELEN POZUELO  
Jefe Departamento Compras  
y Obras Públicas  
D.A.S. Congreso de la Nación